
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 697 
 

Par 2018.gada 28.decembra nekustamā 

īpašuma Ventspils šosejā 20A, Jūrmalā, 

nomas līguma termiņa pagarināšanu 

(protokols Nr.21, 72.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2018.gada 

18.decembra lēmumu Nr.639 “Par nekustamā īpašuma Ventspils šosejā 20A, Jūrmalā, 

nomas līguma apstiprināšanu un noslēgšanu”, 2018.gada 28.decembrī starp Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādi “Sprīdītis” (turpmāk – PI “Sprīdītis”) un Vārds Uzvārds tika 

noslēgts nomas līgums Nr.1-27/33 (turpmāk – Līgums) par nekustamā īpašuma Ventspils 

šosejā 20A, Jūrmalā, nomu līdz 2020.gada 31.decembrim PI “Sprīdītis” funkciju izpildes 

nodrošināšanai – ilgstošas sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai ģimeniskai videi pietuvinātā vidē.  

Domē ir saņemts PI “Sprīdītis” 2020.gada 8.septembra iesniegums Nr.1-12/75 

(reģistrēts Domes lietvedības sistēmā 2020.gada 30.oktobrī Nr.1-K SPR N/59), ar 

lūgumu veikt nepieciešamās darbības, lai PI “Sprīdītis” nodrošinātu ar telpām pēc 

2020.gada 31.decembra.  

Saskaņā ar Domes 2019.gada 19.decembra lēmumu Nr.657 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018.gada 14.jūnija lēmuma Nr.299 “Par Eiropas Sociālā fonda projekta 

“Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” 

projekta Nr.9.2.2.1/15./I/002 ietvaros izstrādātā Rīgas plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plāna 2017.–2020.gadam” 2.redakcijas stratēģiskās daļas 

apstiprināšanu” pielikumā”, infrastruktūrai paredzētie līdzekļi PI “Sprīdītis” ēkas 

Sēravotu ielā 9, Jūrmalā, rekonstrukcijai netika novirzīti. 

PI “Sprīdītis” informē, ka pakalpojums nepieciešams 20 bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem. Šobrīd telpas nekustamajā īpašumā Ventspils šosejā 20A, Jūrmalā, ir 

iekārtotas atbilstoši bērnu vajadzībām. 

Līguma 4.1.punkts noteic, ka Līgums ir spēkā līdz 2020.gada 31.decembrim ar 

tiesībām pagarināt Līguma termiņu vēl uz vienu gadu, par ko puses noslēdz rakstisku 

vienošanos. 

PI “Sprīdītis” 2020.gada 26.oktobrī ir saņēmis nekustamā īpašuma Ventspils 

šosejā 20A, Jūrmalā, īpašnieka Vārds Uzvārds pilnvarotās personas sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Elkšņu īpašumi” valdes priekšsēdētājas Vārds Uzvārds 

apliecinājumu par to, ka Vārds Uzvārds nav iebildumu pagarināt Līgumu vēl uz vienu 

gadu. 



 

2 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai nodrošinātu PI “Sprīdītis” ar telpām ilgstošas 

sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanai ģimeniskai videi 

pietuvinātā vidē, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Domes 2018.gada 18.decembra lēmuma 

Nr.639 “Par nekustamā īpašuma Ventspils šosejā 20A, Jūrmalā, nomas līguma 

apstiprināšanu un noslēgšanu” pielikuma 4.1.punktu un Līguma 4.1.punktu, Domes 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2020.gada 19.novembra ārkārtas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.1.2-21/15), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt grozījumu veikšanu starp Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādi “Sprīdītis” 

un Vārds Uzvārds 2018.gada 28.decembrī noslēgtajā Nekustamā īpašuma Ventspils 

šosejā 20A, Jūrmalā, nomas līgumā nosakot, ka nomas līguma termiņš tiek pagarināts 

uz vienu gadu līdz 2021.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Sprīdītis” divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma stāšanās spēkā noslēgt vienošanos par grozījumiem 2018.gada 28.decembra 

Nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.1-27/33 šī lēmuma pielikumā apstiprinātajā 

redakcijā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 26.novembra lēmumam Nr.697 

(protokols Nr.21, 72.punkts) 
 

Vienošanās 

par grozījumiem 2018.gada 28.decembra Nekustamā īpašuma nomas līgumā 

Nr.1-27/33 

 

Jūrmalā,        2020.gada _________________ 

 

Vārds Uzvārds, personas kods, dzīvojošs adrese (turpmāk – IZNOMĀTĀJS), kura 

vārdā uz 2018.gada 31.maija ģenerālpilnvaras, kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesas 

zvērinātas notāres Anitas Elksnes aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr.6701, pamata 

rīkojas sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ELKŠŅU ĪPAŠUMI”, reģistrācijas numurs 

40103394261, kuras vārdā uz Statūtu pamata rīkojas valdes priekšsēdētāja Vārds 

Uzvārds, no vienas puses, un  

Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestāde “Sprīdītis”, reģistrācijas numurs 

90001868844 (turpmāk - NOMNIEKS), tās direktora p.i. Laimas Grobiņas personā, kura 

rīkojas saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 29.augusta nolikumu Nr.27 

“Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sprīdītis” nolikums”, no otras puses, turpmāk 

abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī PUSE/-ES, pamatojoties uz 2018.gada 28.decembrī 

savstarpēji noslēgtā Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.1-27/33 (turpmāk – Līgums) 

4.1.punktu un Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmumu Nr.___ “Par 

2018.gada 28.decembra nekustamā īpašuma Ventspils šosejā 20A, Jūrmalā, nomas 

līguma termiņa pagarināšanu” noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Puses vienojas par Līguma termiņa pagarināšanu līdz 2021.gada 31.decembrim, 

aizstājot Līguma 4.1.punktā vārdus “2020.gada 31.decembrim ar tiesībām pagarināt 

Līguma termiņu vēl uz vienu gadu par ko Puses noslēdz rakstisku vienošanos” ar 

vārdiem “2021.gada 31.decembrim”. 

2. Pārējie Līguma noteikumi paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās stājas spēkā tās parakstīšanas brīdī, bet ir piemērojama Līguma izpildē 

sākot ar 2021.gada 1.janvāri un tā ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

4. Vienošanās sagatavota uz 1 (vienas) lapas 3 (trīs) eksemplāros, no kuriem viens 

eksemplārs atrodas pie IZNOMĀTĀJA, viens pie NOMNIEKA, viens Jūrmalas 

pilsētas domē. 



 

4 

 

5. Pušu rekvizīti un paraksti: 

 

NOMNIEKS 

Jūrmalas pilsētas Pašvaldības 

iestāde “Sprīdītis” 

Sēravotu iela 9, Jūrmala, LV 2012  

Reģistrācijas Nr.90001868844 

 

 

 

_______________________________ 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sprīdītis” direktora p.i. Laima Grobiņa 

IZNOMĀTĀJS 

Vārds Uzvārds  

personas kods  

kuru uz pilnvaras pamata pārstāv 

SIA “Elkšņu īpašumi” 

reģistrācijas Nr.40103394261 

Tallinas iela 94-3, Rīga, LV1009 

 

___________________________________ 

SIA “Elkšņu īpašumi” valdes priekšsēdētāja 

Vārds Uzvārds  

 


